ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
САРМАШ-БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЭЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

САРМАШ-БАШ АВЫЛ
ДИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ
о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Сармаш-Баш №

КАР АР

«Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Сармаш-Башского
сельского поселения Заинского
муниципального района
за 6 месяцев 2016 года»

В соответствии со ст. 81,264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст.97.1 Бюджетного кодекса Республики Татарстан,
руководствуясь Уставом Сармаш-Башского сельского поселения
Заинского муниципального района

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского муниципального района за 6 месяцев 2016 года
согласно приложению.
2.Направить отчет об исполнении бюджета Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского муниципального района за 6 месяцев 2016 года в
Совет Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального
района и ревизионную комиссию Совета Сармаш-Башского сельского
поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

постановляю

Л.В. Хуснутдинова

/ /

1.Доходы бюджета
Наименование

показателя
Код дохода

бюджетной
классификации

Годовые
бюджетные
назначения

Исполнено %
исполнения

1 2 3 4 5
Доходы бюджета-ИТОГО X 2287,2 1098,5 48
Налоговые и неналоговые доходы ООО 10000000000000 000 501,0 263,7 53
Налоги на прибыль,доходы 00010100000000000 000 50,0 34,1 68
Налоги на совокупный доход 00010500000000000 000 0,0 0,0 0
Налоги на имущество 00010600000000000 000 362,0 142,1 39

Государственная пошлина 00010800000000000 000 2,0 0,5 25

Доходы от использования
имущества,находящегося в государственной
и муниципальной собственности 00011100000000000 000 0,0 0,0 0
Доходы от продажи материальных и
нематериальных активов 000 114000000000000 000 0,0 0,0 0
Средства самообложения граждан,
зачисляемые в бюджеты поселений 000 117000000000000 000 87,0 87,0 100
Безвозмездные поступления 000 20000000000000 000 1786,2 834,8 47
Безвозмездные поступления от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации 000 20200000000000 000 1786,2 834,8 47

2. Расходы бюджета
Наименование

показателя
Код расхода
бюджетной

классификации

Годовые
бюджетные
назначения

Исполнено %
исполнения

Расходы бюджета-И'ГОГО X 2294,2 1061,2 46
в том числе
Общегосударственные вопросы 000 0100 0000000 000 000 1236,9 640,1 52
Национальная оборона 000 0200 0000000 000 000 73,5 39,3 53
Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность 000 0300 0000000 000 000 0,0 0,0 0
Дорожное хозяйство 000 0400 0000000 000 000 102,7 0,9 0
Жилищно-коммунальное хозяйство 000 0500 0000000 000 000 255,0 207,0 81
Культура,кинематография 000 0800 0000000 000 000 618,1 165,9 27
Физическая культура и спорт 0001100 0000000 000 000 8,0 8,0 100
Результат исполнения
бюджета(дефицит/ профицит) X -7,0 37,3
З.Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование
показателя

Код источника
финансирования

по бюджетной
классификации

Годовые
бюджетные
назначения Исполнено

Источники финансирования дефицита
бюджета-всего X -7,0 37,3

Увеличение прочих остатков денежных
средств бюджетов муниципальных районов 000 0105000000 0000 510 -2287,2 -1098,5

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов муниципальных районов 000 0105020000 0000 610 2294,2 1061,2

сел;
района, РТ .

^"Лкк

ителя
^ бармаш-Башского

муниципального

16г.№

Отчет об исполнении бюджета
Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района

за 6 месяцев 2016 года

Единица измерения: с.рубл